
 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

1 

 -(«  1223/400/1400مناقصه عمومی شماره »)  -

 قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب 11ماده واحده قانون ایجاد تسهیلات و ماده   3و  2از محل منابع حاصل از تبصره های 
 

 .........................................: آقای /شرکت
  

  با سلام

ب   تتتتتتتتت نتتت        تتتآ تتتتتتتتت   ا تتتتتتتتتمتتتآ   تتت   در نتتتدتتت  دارد اا رتتتاتتتا ایتتتمتتت تتتآرا  دا تتت تتت     تتتآر     تتت د  احتتتمتتت ارتتتآ

   دار   ا ر ح   د ب ا تتتآر  تتت ا ا   ا اا ر  ا ب منار  ربآ رتتت  برتتت ر   را پمپ و دینامالکهروانواع  دستتته اه 120خرید 

 یکشنبهروز  14:  15پیشنهاد قیمت خود را حداکثر تا ساعت نمآ د. لذا رسمدی  ا   پس اا ار ع    مآه  نآرا اا   ا ا ر ب ر  

ب  دبی  آن  ا ن   ن  ب   درر     انمهآ  ب  ار ارین  ب  ار غد    بعد اا پمپ ببن ن   مآد ر نن    ن      28/9/1400مورخ 

شتتنبه مورخ دوروز  10:  00رأس ستتاعت    آ تت   ا تتمآ     ارا   نمآ ید. پآنمهآ  پیدتتبهآد  یم  ارا    تتدو ت در اتت ر  ار آ  ت 

 در   س  نمیسی   رعآر   ا ن   ن  بآامدآ     نس   ب  تعیین ب ندو ربآ ر  ا دام   اهد  د. 29/9/1400
 

 

 

 

 

 

 

 

 :شرایط خصوصی  ( 1

 :  خریدارتعهدات     1 - 1

 تخ ی  در راا ان آر تعیین  دو اا  آنب    دار در  ه     بعهدو    دار ر  بآ د. -

 

 تعهدات فروشنده :             
 

 

تعیین   نمیم نم   د م ر بآ هم او اب غ تآر خ اا بعد ب  آا   را    دار ب  ربآ ر  ر   ع ا  م تا  ا آ دنمر      بدو تعهد    1 - 2

ی  یدار   را ا  م نا تا  ا    تتتتتت  ع    دار  نآظ  ند  ا      دار نآلا  نیف یاز خر به ن   ماه 3 مدت ظرفحداکثربا توجه 

 ر آند. انجآم ب 

  رر پمپ هآ  ر رد نیآا ب  اتتت ر  م    دار در  رتتت ا تآرین ال م  ای  لاام ب   ن  ا تتت  در اتتت ر  ( 1 تبصره

     بدو رمهد ا   نس   ب  تآرین   ار آل  نهآ در ن تآو ت  ن ارآ  رم ن ا دام لاام بعما   رد.
 

    بدو رمعهد ا   ا  م ر   ع ربآ ر  را در راا ان آر تعیین  دو اا  آنب    دار در  ه     تا  ا نمآ د.  ( 2 تبصره

   حما بعهدو     بدو ر  بآ د.هن ب

 تأ ی     آ در تا  ا ر       ییب   نقرتت  ردتتآهدو  تت د ن  ر      ربآ رتت چبآنچ  در انجآم یم یآ  ر  تت ع  ( 3 تبصره

 ت اند رستتتم نم اتتت و       ربآب  رآل  بآ تتتد در اتتت ر  نیآا   ر   تتت ن       ل     نمیستتتی   تا  ا ر 

ب   ام نمآ د.ا د نآلا تا  ا نس   ب    تعیین را  یم  تفآ      سآر  رینا  نآر بآر  ند    ب بآ یبدال ن م   آ رأ آ
 

 هیچگ نتت  یتتذر  ب ا  تتتأ ی  در انجتتآم یم یتتآ  ر  تتتتتت ع ربتتآ رتتتتتتتت    بتت  ا تتتتتتم بتتآ  ح اد  غی  رم   تت   ( 4 تبصره

 اا  تتتتت تتتتتیتتتتتا  تتتتتبتتتتتد  التتتتتنلتتتتت    تتتتتتتتتتتیتتتتتا   ...   رتتتتت رد  تتتتت تتتتت ل  تتتتت  تتتتتدار نتتتتتختتتتت اهتتتتتد بتتتتت د.
 

ب بتت     تتدارای م نبتتد      تتدار رجتتآا ا تتتتتتتت  بتتآ ستتتتتتتت  ارتتآ  ت لیتتد ا  م ر  تتتتتت ع ر    تتتتتتبتتدو ر     1 - 3  بتتآ رتتتتتتتت  را نم تتآ

 در ه  ارآ  ن  لاام ا   اا ر اد ا لی    ارآ دگآو   ا ت لید  نا و بآرمی    حما   ... بآاد د دا م  بآ د.

 بآار   در  طح  ک ر  بآ د ن  بعهدو    دار ر  بآ د.    1 - 4

 

 شامل : الکهرو پمپ های شناور فنی  مشخصات    1 - 5

نده هستند.) درصورت نمای مناقصههای تولید کننده یا نماینده رسمی  مجاز قادر به شرکت در این  فقط شرکت(1

 بودن ارائه معرفی نامه و تفاهم نامه معتبر از شرکت اصلی الزامی است.(



 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

2 

کلیه الکترو موتور ها و پمپ ها بایستی دارای شرایط گارانتی جهت رعایت حقوق مصرف کنندگان دارای یکسال (2

) ارائه ضمانت نامه در هنگام عقد  .پس از فروش می باشند خدمات سال ده از زمان تحویل به انبار کارفرما و  ارانتیگ

 قرارداد الزامی است.(

وهمچنین داشتن استاندارد  از موسسات بین المللی معتبر  IMSداشتن گواهینامه برای  استاندارد های مدیریت کیفیت (3

iso9908 

 الیبراسیون در شرکت سازنده به منظور نظارت وکنترل سیستمی وجود واحد ک(4

 داشتن آزمایشگاه اکرودیته جهت تست الکترو پمپ ها(5

محصولات دارای مستندات معتبر در ارتباط با آنالیز (ارائه  نتایج  وآنالیز آزمایش مواد مصرفی در الکترو  پمپ ها(6

 مواد باشند(

 ایتمندی از خریداران قبلی داشتن حداقل دو حسن سابقه و رض(7

بایستی دارای شناسنامه فنی و دستور العمل بهره برداری و تعمیر و نگهداری بوده و همراه مستندات  پمپالکترو (8

 ارسال شود.

 الکترو پمپ بایستی استاندارد استفاده در آب شرب را داشته باشند.(9

 خنک شودطراحی الکترو موتور بایستی به نحوی باشد که با آب (10

 کلیه الکترو پمپ ها بایستی دارای سوپاپ )شیر یکطرفه ( باشند.(11

 داخل و بیرون کلیه قطعات چدنی با رنگ مقاوم دربرابر زنگ زدگی پوشش داده شده باشد.(12

 نقشه انفجاری هر یک از الکترو پمپ ها بایستی در زمان فروش همراه با محصول ارسال شود.(13

 بارمرکزی شرکت آب وفاضلاب استان قم می باشد.تحویل کالا در ان(14



 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

3 

ارائه مستندات کلیه تست های الکتروپمپ ها که جهت صحت عملکرد تجهیز در محل کارخانه انجام می شود (15

 مانند آزمایش پمپاژ بصورت مکتوب ، می بایست ارسال گردد. 

 ر کارفرما استفاده کند. ظباید از قطعات مورد تایید ناپیمانکار(16

تست پ ها،مپ تولیداست از قطعات مورد استفاده، مراحل  لازمر کارفرما مجاز است در هر زمان که ظچنین نامه(17

 .ل و ... بازدید داشته باشدمنحوه بارگیری، ح پمپ ها،

)محل اسکان و پذیرایی( جهت بازدید نمایندگان کارفرما از محل تولید را انجام  پیمانکار باید پیش بینی لازم(18

 دهد.

پیمانکار موظف است پس از تولید، الکتروپمپ ها را به صورت کوپله نشده )پمپ و موتور مجزا( طبق (19

 استاندارد در درون جعبه چوبی مناسب به کارفرما ارسال کند.

در صورت عدم تایید کیفی و فنی و ظاهری هر کدام از الکتروپمپ های ارسالی ، پیمانکار موظف به رفع (20

 کوتاهترین زمان ممکن می باشد.مشکل در 

گردد در صورت تغییر در وضعیت شرکت، صاحبان سهام، مدیران، صاحبان با امضاء این مناقصه مجری متعهد می(21

نماید که آخرین مدارک و اطلاعات مربوط به شخص امضاء موارد را به کارفرما اطلاع دهد. در ضمن اذعان می

 اند.حقوقی را ارائه نموده

 روشنده ملزم است در اجرای مناقصه از بکارگیری منابع غیر مشروع )نامشروع( خودداری نماید.ف (22

فروشنده باید اسناد ارزیابی کیفی را مطابق مدارک و مستندات درخواستی درج شده در فرم ارزیابی کیفی تکمیل (23

 و ارائه دهد.

  در   تتعی   تت ن    اتتآح آ   تتهآم   رد  ا    اتتآح آ      تتبدو بآ ارءتتآن ا ن   ارداد رمعهد ر  م دد در اتت ر  ت یی    1 - 6

ارءتتتآن را ب     دار ار ع دهد. در  تتتمن ا یآ  ر  نمآ د ن      ن ردارلا   ار یآ  ر ب ر ب   تتتخا حق    را ارا   

 نم دو ا  .

     بدو ر نم ا   در ا  ا    ارداد اا ب آرمی   ربآب  غی  رد  ع  آ نآرد  ع   ددار  نمآ د.    1 - 7

 آرج اا  ظآ ف   رستتل لی  هآ   تت       تت ابا   چآرچ   هآ      داررمعهد ر  م دد اا ب آرمی   نآرنبآ   بدو    تت    1 - 8

پس اا تآ ید نمیم   تت ر  ادار    ارداد ر ب ر  را  ستتخ ر  نمآ د ا ن     دارادار    ددار  نم دو   در اتت ر  اح اا   

 ار  رآن  اا پیگی    ءآ     ادار  تخ ف نیس  

: ربد ر اا نآرنبآ    ن ی  رد  ا    نآر تتبآ تتآ     تتآ    تتآغ یب  ا تت  ن  برتت ر  ر تتم    دا     پیمآن    رد   رتت وت      1 - 9

    ب  نسپآر    ردآ رو     بدهرعین ؛ انجآم نآر ردخا   تآرین نی      نم    حجم  ؛ ر ح    نآرم     نی    هآ  

 عآلی  ر  نمآ د. ا     آ     اردادهآ   تمآم     در   ن   بفآ  

ربدرج در  18/8/99ر رخ  100/50/33144/99اظهآر ر  نمآ د بخدتتتبآر  نا و رد     تعآرن ربآ   بدتتتمآرو      تتتبدو    1 - 10

  آ    بفآ را رطآلع  نم دو   ردم ل    نم  بآ د.

 لا  ا  ان  بدتتتتمآروتآرین نببدمآ  رمعهد ر  بآ تتتتبد  آن   حدان   ا تتتتمفآدو اا ت ا  ت لید     درآت  ندتتتت ر   حمآ   اا نآ    1 - 11

 را ریآ   نمآ بد. 15/2/1398ر رخ   19091/364



 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

4 

 مشخصات و جنس اجزاء تشکیل دهنده :

 

 
 



 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

5 

 

 



 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

6 

 
 مورد نیاز: روموتور و پمپ هایتالک،الکتروپمپ های شناور

 تعداد نهایی  پمپ / الکتروموتور ردیف

 7 کیلووات  3الکتروموتور  1

 2 152/9پمپ شناور  2

 6 کیلووات 45.5 الکتروموتور 3

 2  345/6پمپ شناور   4

 4 کیلووات 55الکتروموتور  5

 2  345/7پمپ شناور  6

 374/4a   4پمپ شناور مدل  7

 2  374/5پمپ شناور مدل  8

 4 کیلووات 73/5الکتروموتور  9

 374/7a  4پمپ شناور مدل  10

 6 کیلووات 30الکتروموتور  11



 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

7 

 2  277/6پمپ شناور مدل   12

 6 کیلووات  37الکتروموتور  13

 6  384/5پمپ شناور مدل  14

 2  152/6پمپ شناور مدل  15

 3  152/8پمپ شناور مدل  16

 4  152/11پمپ شناور مدل  17

 11 کیلووات 3.7الکتروموتور  18

 5  193/3پمپ شناور مدل  19

 4 کیلووات 18.5الکتروموتور  20

 4  193/15پمپ شناور مدل  21

 4  293/8پمپ شناور مدل  22

 2 374/8پمپ شناور مدل  23

 2 کیلووات 92الکتروموتور  24

 293/7a  2پمپ شناور مدل  25

 3 کیلووات 22دینام  26

 2 233/7پمپ شناور مدل   27

 2 کیلووات 13دینام  28

 2 233/4پمپ شناور مدل   29

 2 کیلووات 7.5دینام  30

 2 233/2پمپ شناور مدل   31

 1  193/10پمپ شناور مدل  32

 1 کیلووات 11الکتروموتور  33

 1 233/12پمپ شناور مدل  34

 2 233/8پمپ شناور مدل  35

 2 کیلووات 15الکتروموتور  36
 

 

 



 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

8 

 :شرایـط عمومــی  (17

 بآ د.  آبا پ دا   ر  ر آلغ رآل  ر ب ر ب  ربآ ر  ب ا آر  آنم رهآ  ارا    دو ت  ا     بدمآ  ب ا آر ربآ ر  ربعقدو    2 - 1
 

 بتتتآ تتتتتتتتتد   هیچگ نتتت  تعتتتد تتتا    تتتآ ا تتتتتتتتتآ تتت  پ دا م  بتتت     تع ا نخ اهتتتد م  تتت . یممهتتتآ رقط ع ر  (  1 تبصره
 

 ر  غ نا ربآ رتتتتتتت  بآ  یممهآ   ع   نآها    آ ا نا ا دهد. %25   دار ا میآر دارد رقآد   نآر را تآ رعآدل  (  2 تبصره
 

 هتتتآد  تتتیتتتمتتت   تتتتتتتت نتتت  نتتتمتتتآ تتتبتتتد. تتتت انتتتبتتتد در  تتت ستتتتتتتتت  بتتتآامدتتتتتتتتتآ تتت  پتتتآنتتتمتتتهتتتآ  پتتتیدتتتتتتتتبتتترتتتبتتتآ رتتتتتتتتت  متتت ا  رتتت     2 - 2
 

بآ رتتتتتتت  م ا  ر ظف ر  (  1 تبصره حدا ا ر هآ    د را  هآد  یمم رد  ایم آر پیدتتتتتتب ن   بد   رآو در ند  بگی ند. 3بآ تتتتتت

 نم د.   اهد ای م را ربآ ر  ب ندو   ب ر   را پیدبهآدهآ ر ا 15 رد  ظ و حدان   رعآر   نمیسی   همچبین
 

 را بعب ا  ب نتتدو ای م ن  دو   ربتتآ تتتتتت م  ن  یمتت  نمیستتتتتتی   رعتتآر   رخمتتآر ا تتتتتتتت  نتت  نمم  ن  یمتت   (  2 تبصره

 را بتتتآ تتتت  تتت  بتتت  متتتنار نتتتمتتتیتتتمتتت   تتتبتتت  بتتتآارمتتتآنتتت  بتتتعتتتبتتت ا  بتتت نتتتدو رتتتبتتتآ رتتتتتتتتت  ایتتت م نتتتمتتتآ تتتد.
 

هآ  دا     آ بین الم     دا تتتتتتمن اتتتتتت حی   (  3 تبصره ندارد مآ تآ ا  آ ا تتتتتت ب  ریآ   د بآ ت     بآارمآن   م   ب    نمی

 هآ  ردتتتتتتآب   ردتتتتتتخرتتتتتتآ     ن یآ   ب  ا  م   پ  ژو آ پ  ان  به و ب دار  ربآ رتتتتتت  م ا    تتتتتتآبق  ا  ا

 ر   ع ربآ ر   ت ا  رآل   نآدر  ب   رآ ین  لا   تجهینا    ار آنآ   ب  رهبد   ربآ ب   نآلین   ب   رد 

 هن ب  رطآبا بآ  ا عی   ظ  ی  نآر  ربآ تتتتتتب  ه  یقد ربآ رتتتتتت  تآ ر  غ   ض   همچبین ر تتتتتتآ      دار 

 نمتتآ تتد. ب  ا تتدام   منارر   د را بتت  نمیستتتتتتی   رعتتآر    تتتتتت نتت  ای م ر نستتتتتت تت  بتت  انجتتآم ب ر تتتتتت  
 

 چبآنچ   یم  پیدتتتتبهآد  اا ند  نمیستتتتی   یآدل  بآ تتتتد  در اتتتت رتی    ک رمقآ تتتت  در ربآ رتتتت   تتتت ن  نبد  (  4 تبصره

 ر   بتت   تتتتتت ر بتتآ تدتتتتتتخیا نمیستتتتتتی   رعتتآ  اا ند   ب  پیدتتتتتتبهتتآد ارا تت   تتتتتتتدو نین  تتآبتتا    ل بتتآ تتتتتتتد  

  دد.ـتتتتتتتتتتتتمدو ای م ر ـتتتتتتتتتتتتتت ا  ب نـتتتتتتتتتتتت دو بعبـتتتتتتتتتتتت یمتت  پیدتتتتتتبهتتآد  نتتآم بد  بتت  اتتتتتت  تت    اتتتتتت   ب 
 

 در اتتتتتت رتی   ربآ رتتتتتت  ب ا  ا  م رخم ف ب منار  تتتتتتدو بآ تتتتتتد    یم   ک  آ چبد     پیدتتتتتتبهآد  نستتتتتت   ب   (  5 تبصره

 پیدتتبهآد د گ  اراانم    چبد        م انم  بآ تتد  رعآر   بآ نستت  ن   یم  پیدتتبهآد     اا هم  ربآ تت م  بآ تتد 

ب  انجآم    اهد  تتتتتتد. رگ   ن      د ا  م ر رد رعآر   اا     تتتتتتبدمآ  رمعدد ب  اتتتتتت    ب دو   رخرتتتتتت اتتتتتتآ

یآ  رستتتتتتتآید د گ  ب  اتتتتتت    تتتتتت ن  بآ تتتتتتتد. در ا برتتتتتت ر    بآ ت    ب   تتتتتت ا ا تا  ا    رتتتتتت اتتتتتت

 ر  تتت ع رعآر   ب  تف یک مدتتتم    ه      اا نآلا رنب ر اا حآ نت  ن ربآ تتت م  ن  یم      دار    اهد  تتتد.
 

     تتتتتبدو حا  امذار  تمآم    آ بخدتتتتت  اا ر  تتتتت ع ربآ رتتتتت  را بد   ر ا ق  نم      دار ب  د گ   ندارد. (  6 تبصره
 

ید ر     2 - 3 تأ  بدو ای م    مآ  رج س     تتتتتت بد مآ  ردا     اران  ن بآ  د لم    رب   نآرن ردا     ن  ردتتتتتتم ل  آن   رب   مآ د   ن

     بدو ر ظف ب  ا دآن  م    رینا   هآم  در   نمهآ  نیس    همچبین  1337  نآرربدا  د ل    رر   د  رآو  آل 

 بآ تتتد. آن    آد  تتتدو ر  1رآدو  1 تتتهآر   آا  رمع ا ب  ا تتتخآا   ا  بآن ن ی   تتتهآردارا    د ر ا ر  تتت ع ت رتتت و 
 

     ین نتتآرتت  ر ب ر بتت  ترتتتتتت  تتب نتتآرتت  هیتتأ   ا  ا  1چبتتآنچتت      تتتتتتبتتدو ر ت تتب     اا ایمتتآل ببتتدهتتآ  رتتآدو      2 - 4

  تتتآل  5بآ تتتد   تآ رد   تتت د    دار رجآا ب   ستتتخ ربآ رتتت  ر  23/12/1383 ر رخ ـتتتتتتتتته 30374/ 73377 ب   تتتمآرو

  دد.ـــمد نم ـــ ر ربآ ر  ربعقــــآا رذنـــبآ ا خ

بآنک   ن الاسب  ره  ا  ا   ع   ب  ارارین    در  52081166606662ریال ب  حسآ   مآرو  500ر000    بدو ر  غ     2 - 5

  ـتتتتتتتآ    ا مآ      ه  در آ   ه      اا ا بآد ربآ ر    ار ن   ر ید    را ب     دار   در پآن      ن        

 در ا ر  در آ   ا بآد اا ر  ا  آ     ن   بفآ        دار نیآا ب  پ دا   ن د  هن ب    د.ـتتد نمـتتا   اهـتتالف   تا  

    نم  بآ د. 

 بآ تتتتد ن      تتتتبدو ر  ف ا تتتت  رعآدل ر  غ  تتتتپ دو ریال ر  1ر667ر000ر000ر  غ تءتتتتمین  تتتت ن  در ربآ رتتتت  بمینا      2 - 6

  بحستتتتتتتتاب بتتانکی شتتتتتترکتتت  بتتآ ایم تتآر  تتتتتتتت  رتتآهتت     تتآبتتا تمتتد تتد   تهیتت   تتآ ر  غ رتتذن ر را  هتتای معهبرتضتتتتتتمی را 

در      چک بانکی تضتتمینیبآنک   ن الاستتب  ره  ا  ا   تتع   ب  ارارین     ار ن    آ  52081166606662ب   تتمآرو 

تهی    حسب ر رد  مآن  نآر   آ ر ید  ار ن      آ چک بآن   را  میم  پیدبهآد  در پآن  الف  ب     دار تس ی    ن  

 نمآ د.

 

هآدهآ   آ د  تتتتتتپ دو   تتتتتتپ دو (  1 تبصره  هآ  نمم اا رینا  رق ر  چک  تتتتتتخرتتتتتت  هآ  رخد ر   تتتتتتپ دوب  پیدتتتتتتب

 د.ـد  ـ  دادو نخ اهـب اثـ     ت تیـ  ندآ 



 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

9 

 اسهرداد سپرده شرکت در مناقصهت انبد  ه    در ا ر  ب ندو ندد  در ربآ ر  ر   ن  نببدمآ  در ربآ ر (  2 تبصره

 «  ر ب  ب  ی د  تءتتتتتتمین  تتتتتت ن  در ربآ رتتتتتتت  »   د اا ر  ا ار تتتتتتتآل در  ا تتتتتتت  نم   ب  ار ر رآل  

   ار ر رتتآل    ا تتدام نمتتآ بتتد. 0253 - 2851950 تتآ بتتآ  تتتتتتمتتآرو ت فن  0253 - 2851963بتت   تتتتتتمتتآرو   س 
 

 ارلا ربآ رتتتتت  را پس اا ره    ارءتتتتتآن تمآم اتتتتتفاآ  ب  ت تیب   ا  رآدو نم دو   پس اا درج ردتتتتتخرتتتتتآ      تتتتتبدو رد    2 - 7

 نمآ د. دبی  آن  نستتتتت   ب  درج ر ا ه  پآن  ب  ر       در ره   رق ر در   آل أ ذ ر تتتتتید ب  دبی  آن     دار تا  ا ر 

هآد      تتبدو بعد اا ره   تعیین  تتدو تا  ا  تتدو بآ تتد تا  ا ب  ر   پآن  ا دام نم دو   دراتت رتی   پآن  پیدتتب  تتآی   

ب ب  اآحب    رسم د   اهد  د :  بآامدآ   نددو   ییبآ

 پاکت د پاکت ج پاکت ب پاکت الف نام پاکت

محهویات 

 پاکهها

 ربآ ر  در   ن  تضمی  (  1
 

 

 

    د ا بآد ربآ ر   فیش (  2

 

 

ا تتتبآد ربآ رتتت   تتتآرا  تتت ا ا  رتتت اتتت    

ربیات   توان مالی   ستتتتتتواب    تجیم ر    

  استتاستتنامه و آخری  تاییرات روزنامه رستتمی

    دار بر ر  ارءآن   ره    ن 

  
 

 

 

پیشنهاد 

 قیمت

 حتتتآ   ه   تتتتتتتتت  پتتتآنتتت    ض 

  موضوع و شماره مناقصه  

 شامل  فروشندهو مشخصات 

 نتتتتام شتتتتتتتتتترکتتتتت  آدرس و 

ب بتتایتتتد  شتتتتتتمتتاره ت     الزامتتا

ید گردد کت د ق پا     .بر روی 
.  

 

 آن دبی   ب   دو ره    لالا پآنآ  در   درج  یم  پیدبهآد ب م  در ح  و   ب  ردخا ر  غ ب  بآ د یدبهآد پ بهآ  (  1 تبصره

س  نمیسی   رعآر     ن  مد دو   اهد  د. ب در    س ی    د. پآن  رنب ر ا  آ     دار ب  ر ر را رآن  ت
 

 رد  رق ر در  مه   ااتتتتتا  تتتتت د  ب  پیدتتتتتبهآدهآ  ردتتتتت  ر  ر ه   رخد ر   پیدتتتتتبهآدات  ن  بعد اا انقءتتتتتآن (  2 تبصره

ب ت تیب اث  دادو نخ اهد  د. دبهآد  یم  بآ د  رط قآ    همچبین  آ د ره    ارءآن دی   نآر   ا راض   ا ا   پی
 

بدو تأ ید ر  (  3 تبصره  نمآ د ن  هبگآم تستتتتتت ی  پیدتتتتتتبهآد رطآلعآ  نآ   را در رتتتتتت ا چگ نگ  انجآم یم یآ      تتتتتت

 م ر  تتتتتت ع ربتتآ رتتتتتتتت   ار تتآ  تهیتت  نتتآرم ا   تتتتتتتتآدو ر  تتتتتت ع ربتتآ رتتتتتتتت    اا  م تت  ردتتتتتتخرتتتتتتتتآ  ا  

 هتتآ تتتآ پتتآ  نتتآر  رقمءتتتتتتیتتآ  راتتا تا  تتا   ...     رمخرتتتتتتا بتت  تعتتداد نتتآ    رینا  د تتتتتتممندهتتآ   هن بتت 

بد ب   ها   د نمآ د.  ند در ر رد    رستتتتتتم ندو ا تتتتتتت  ن  بعداب بم ا بآ   نمآ  ب  یما   ردو   هیچ ار  رجه ل  

 ا ممآی    حفآظ   ب  تأرینهآ  اا  می    انین   رق را  ر ب ر ب  نآر  بیم  نمآ دهمچبین     تتتتبدو تأ ید ر 

 بآ تتتتتتد.     انین حآن  ب  رآلیآتهآ   ی ارن  ندآم  ظیف    ... نآر ب رط   ب دو   رمعهد ب  ریآ   هم   نهآ ر 

 در  تتتتتتتمتتن رستتتتتتتلتت لتتیتتت  یتتتدم ا تت ا   تت انتتیتتن   رتتقتت را   تت ض التتتذنتت  رتتمتت  تتت   تت  تتتدار نتتختت اهتتتد بتت د.
 

 دراتتتتتت رتی تتت      تتتتتتبتتتدو بتتت  ه  یب ا  پس اا در تتتآ تتت  ا تتتتتتبتتتآد ربتتتآ رتتتتتتتتت   اا ت میتتتا   تا  تتتا     (  4 تبصره

هد. ب     دار ار ع د بآد  پآ آ  ره   ار تتتتتتتآل ا تتتتتت بآ د ر  تتتتتت ع را   ا اا  مآ د   حآاتتتتتتتا ن  انرتتتتتت او 
 

  پتتذ  ر      تتدار رعتتآر   نتتآرتت    ین   رق را  ن یتت  اا نتتآرتتا بمبنلتت  ار ع    متتآه  ربتتآ رتتتتتتت  در  تتتتتت نتت  (  5 تبصره

 همچبین رعآر      دار   در ا ن ربآ رتتت   بآ ت    ب    ین نآر  رط  در  تتتمن در ر ارد غی  بآ تتتد. ر  نهآ 

   اهـد  ــد. میـ   ترمیـ  ر  یـن ت ا ـا

 ر  غ نتتا پیدتتتتتتبهتتآد    د را برتتتتتت ر   تتتتتتمتتآنتت  نتتآرتت  بتتآن      تتآ  ار ن نقتتد   %10ب نتتدو ا ن ربتتآ رتتتتتتتت  رعتتآدل     2 - 8

در      تت ن        آ تت   بآنک   ن الاستتب  ره  ا  ا   تتع   ب  ارارین     52081166606662 تتمآرو  حستتآ ب  

    دار ب  روز 7ت ظرف مدت حداکثر تضمی  انجام تعهدا ا  بعببآ د.  ر     دار تدخیا ب  تءمین انمخآ   ن ع ا مآ    

  م دد.پآ آ  رد  ربآ ر  ب     رسم د ر  نم د ن  ه مآو     بدو ن ی  تعهدا    ض را ب  انجآم ر آندو بآ د در   اهد ارا  
 

 ر ا 14 رد  ظ و ا ل  ب ندو     اا ربآ ر  تعهدا  انجآم تءمین تا  ا ارآ  تآ ربآ ر  د م   ا ل ب ندو  پ دو (  1 تبصره

سآ   بد      ربآ ر انعقآد ر احا پیگی   ب  ا دام ا ل ب ندو چبآنچ   د.   اهد نگهدار     دار نند تعطیا  ا آم احم

   در ا ن حآل  ر اتب  ه  انعقآد ربآ ر  ضبط  خریدارسپرده مناقصه وی بدون تشری ات قضایی به ن ع  د نبمآ

 ربآ ر  انعقآد   تعهدا  انجآم تءمین تا  ا ب  نس   ر ا 14 رد  ظ و ام  نین د م نف    د ر  ای م د م نف  ب 

 ا دام   اهد  تتتتتتد. به تجدید مناقصتتتتتتهستتتتتتپرده وی نیز بدون تشتتتتتتری ات قضتتتتتتایی ضتتتتتتبط و نستتتتتتبت ا دام نبمآ د 
 



 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

10 

 دراتتت ر  یدم انجآم تعهدا    تتت ن  رخمآر ا تتت  ی  و ب   تتت ا  تتتمآن     اتتت ل  ستتتآر  ب ا  انجآم  (  2 تبصره

 د.ـرعآر   ب  نف  د م  آ د گ   ر ا ع  نمآ 

 .دربآ رتت   آ تستت ی   تتمآن  انجآم تعهدا  اا ر و ب ندو ربآ رتت   تتپ دو نف  د م رستتم د نخ اهد  تت انعقآد  ا اا  (  3 تبصره
 

 بآ تتتتد :م دد ب   تتتت     ا ر نستتتت را   آن ن  ن  در هبگآم پ دا مهآ  رآل  اا اتتتت ر    تتتتعیمهآ      تتتتبدو نستتتت  ر     2 - 9
 

 پ دا تت  ن یتت  نستتتتتت را   تتآن ن  اا  م تت  بیمتت   رتتآلیتتآ   تجمی  ی ارن   ه م نتت  نستتتتتت را   تتآن ن  د گ   (  1 تبصره

 رن د     تتتتتبدو نستتتتت    ب  حستتتتتآ  بآ تتتتتد ن  ت  تتتتتا    دار در ر ا   پ دا   اا نآبعهدو ب ندو ربآ رتتتتت  ر 

پآ آ  نآر رفآاتتتتتتتآ حستتتتتتتآ    د را اا ر ا    بدو ر نم   اهد ب د در   ر ب ر   ار ن   اهد م د د       تتتتتت

 د.ـا نمآ ـ آن ن  در آ     ب     دار تا  

 بآ د.هن ب  چآپ د  ن ب   مه  بعهدو ب ندو ربآ ر  ر  (  2 تبصره

 

 :ط ـشرای سایر( 3

 ت انبد در  ا تتتتتمهآ  ر   ابهآم در  رتتتتت ا ا تتتتتبآد ربآ رتتتتت  را ب  اتتتتت ر  نم   رمقآ تتتتتیآ   تتتتت ن  در ربآ رتتتتت  ر    3 - 1

 انمهتتتآ  ب  ار ارین  ب  ار ال تتتد    بعتتتد اا پمتتتپ ببن ن  بتتتآ  تتتتتت نتتت        تتتآ تتتتتت   ا تتتتتتمتتتآ     بتتت   درر     

مآ     مآد ر نن   تتتتتت ن        آ تتتتتت   ا تتتتتت  تمآر حآاتتتتتتتا نمآ بد.  0253 - 2856463ار تتتتتتتآل  آ بآ ت فبهآ    تتتتتت

ر ا   ا اا ره   تا  ا ردارلا  5ب  در  ا تتتتتمهآ  ر   ابهآم  تتتتت ن  نببدمآ  در ربآ رتتتتت  در اتتتتت رتی   حدا ا     دار

 م ا    هچبین در اتت ر  تدتت یا  ربآ رتت در آ    تتدو بآ تتد  پآ تتخ   اهد داد. در  تتمن ت  تتیاآ    پآ تتخ ب  پ  تتدتتهآ  

 العما  آن   ب منار  ربآ رتتتتتتآ  د تتتتتتم ر 22ر ن  تتتتتت  اتتتتتت ر    ستتتتتت     رطآبا رآدو «   ستتتتتت  ت  تتتتتتیح ا تتتتتتبآد » 

  م  ار آل   اهد  د. نببدمآ  ربآ ر    ب  ر ر   سآ  ب ا  هم    ن  17/11/1383ر رخ  130890  رر ب   مآرو 
 

 بآ تتتتتدبآ ستتتتت  ب  ابآ   آر تتتتت  بآ تتتتتد.    د تتتتتم  اا ار یآ  ن  ب  ابآ  د گ   ر ن ی  ردارلا در  ا تتتتتم  ربآ رتتتتت  ر    3 - 2

 د یا   ردو  تتتتتتدو بآ تتتتتتد. ا ن ت  م  در تفستتتتتتی  ار یآ  ر رد ا تتتتتتمفآدو   ار   اهد م   .بآ ت  م  بآ ستتتتتت  هم او ر 
 

هآ    آ ت میا    3 - 3 بدو در ربآ رتتتتتتت  در ارا   ردارلا   ار یآ    رستتتتتتمبدا  ه   ک اا بخدتتتتتت  در اتتتتتت رتی    تتتتتت ن  نب

 ارا آب   در ا ن  رتت اد یا ا تتبآد   ا تتم   تتدو تأ ی   آ  رتت ر نمآ د د تتمگآو ا  ا   رخمآر ا تت  ب  ا تتآر ند  هیل  

 ا دام نم دو   هیچگ ن  ایم ان    آ ادیآ   اا  آنب  تتتتتت ن  نببدو در ربآ رتتتتتتت  در ا ن رابط   آبا پذ  ر نخ اهد ب د.
 

 بآ ستتتتتت اند ر ه  م ن  ت یی  در ار یآ    ردارلا ار تتتتتتآل  ن  در ر ح   ارا آب  ا لی  ردتتتتتت  ر تدتتتتتتخیا دادو  تتتتتتدو   3 - 4

  دد.ــآل مــدار ار آ  ب ا     ـا   ن  نببدمـت  

 بتتتآ تتتتتتتتتد.    تتتدار حا   د  هتتت   انجتتتآم ر ارد   تتتا را راف ظ دا تتتتتتمتتت    ر ظف بتتت  ارا تتت  هیچ ت  تتتتتتیا  نم    3 - 5
 

  هآ ب  انمخآ    د اا     تتبدهآنی  ب ا  انجآم اتتایح ربآ رتت    حفا ربآ   پ  ژو ر  تت ع ربآ رتت    بهیب  ن د  هن ب 

 بآ تتتتتد ب ا   تتتتت ن    تتتتت ا ا  نهآ ربط ا بآ نیآاهآ  پ  ژو ر  اتتتتت حی   نهآ ب ا   تتتتت ن  در ربآ رتتتتت  تأ ید  تتتتتدو

   رد.ا ر ـآد دی   ب  یمـدر ربآ ر    ارا   پیدبه

  بآ تتد      دار هیچگ ن  تعهد  نستت   ب   تت ن  نببدمآ  در ربآ رتت  ندارد.تدتتخیا اتت حی  اا ا میآرا     دار ر 
 

  ن  نببدو  ت انآ   تعیین ب  ا آد  تأثی  ن  ا حی  پ    اا ب    نقآ ا ن چک در  ر ا   ابا تعیین چد حا  

 ت اند ا  را در ر ح   تدخیا ا حی   ا د   ا ا ارا آب  نمآ د.در ربآ ر  ندارد ب ا     دار راف ظ ا     ر 

 خریدار                                                                                                                          

 شرکت آب و فاضلاب اسهان قم

  



 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

11 

 جهت شرکت در مناقصهکی ی خریداران دسهورالعم های ارزیابی 
 

 :شرکههای مجاز به شرکت در مناقصه  ( 1
 ر   هستتتمبد.  دراتتت ر  نمآ بدو ب د  ارا   رع    نآ ربآ رتتت  تتت ن  هآ  ت لید نببدو  آ نمآ بدو ر تتتم   رجآا  آدر ب   تتت ن  در ا ن  

 تفآه  نآر  رعم   اا   ن  اا   النار  ا  . 

  

  

 :ار ـــی از پیمانکــات درخواسهــاطلاع ( 2
 اطلاعات ک ی پیمانکار - 1فرم شماره 

 

  

  ................................................................................................................................ر   ع  عآلی    ن    ر ا ا آ بآر    :   ......................................................................  : ــــآم   نـــــن
 

   ..............................................................  : ــــخ ث ــــتآر   .....................................................................  : ـــــــــا ث ـــــــــرا  .......................................................................  : ــــآرو ث ــــ م
 

  ..............................................................رت   پیمآن آر  :   .....................................................................دو : ـ  رآ   پ دا      ......................................................................  رآ   ث    دو : 
 

   ..............................................................  : ـذ رت ـراا ا   ......................................................................:   ــــرت  ذــــا  خــتآر   ......................................................................آر  : ـــ  نــــر م
 

  ..............................................................  : ــــــد پسمـــــن  .....................................................................    ن تآر خ چآپ ر انآر  ر م   ه  ت یی  ایءآن هیأ  رد  و : 
 

  .....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  : ــ    نــندآن
 

 ..............................................................س : ـــآرو  آنــ م  ....................................................................ن : ـــــــــآرو ت فـــــــ م  ....................................................................... او : ـــن همـــــت ف
 

 مشخصات اعضاء هیأت مدیره و سایر سهامداران - 2فرم شماره 
 

ف
دی
ر

 

 مدرک و رشهه تحصی ی نام و نام خانوادگی سمت
تارخ اخذ 

 مدرک
درصد 

 سهام

تاریخ 

ورود به 

 شرکت
 ت    همراه

   %    مدیر عامل 1

   %    رئیس هیأت مدیره 2

3 
نائب رئیس هیأت 

 مدیره
   %   

   %    عضو هیأت مدیره 4

   %    أت مدیرهعضو هی 5

 پیمانهای منعقده در رابطه با موضوع مناقصه و یا کارهای مشابه پروژه  - 3فرم شماره 
 

ف
دی
ر

 

 مناقصهشماره و تاریخ  موضوع پیمان
تاریخ 

 شروع
تاریخ 

 خاتمه

تاریخ 

تحویل 

 موقت
 نام مشاور نام کارفرما

1        

2        

3        

4        

5        

6        



 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

12 

 صورت اسامی مدیران و کارکنان فنی و ک یدی در کارگاههای مهم  - 4فرم شماره 
 

ف
دی
ر

 

 مدرک و رشهه تحصی ی نام و نام خانوادگی
تارخ اخذ 

 مدرک

تاریخ 

همکاری 

 با شرکت
 سمت در آن شرکت سواب  کاری در خارج از شرکت

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 
 

 خلاصه سواب  کاری اعضاء هیأت مدیره شرکت و سایر سهامداران - 5فرم شماره 
 

ف
دی
ر

 

 نام و نام خانوادگی
تاریخ 

 شروع
تاریخ 

 خاتمه
 نام کارفرما نوع و فعالیت کاری سمت

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

 
 

 
 

                                    

 ب ا  بآامدآ   پآن  ج النار  ر  بآ د. ارمیآا  %65  دراد ر    پبج   حدا ا نسب

 

  



 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

13 

 -(«   1223/400/1400پیشنهاد قیمت شماره »)   -             ا ن  سم  ت  ا     بدو ت میا   د

 

  ...........................................................................................................ب  نمآ بدم  اا   ن /رؤ س   ...........................................................بآ ند ر   .................................................................ا بجآنب 

 ............................................................................................................................اا ادارو ث     نمهآ   رآل ی  ابعم   ه   .........................................................................................ب   مآرو ث م  

 .......................................................  رعآ ن  ب نآر  ر ن    ندآر  راه  د  ر یس  مه راا  ........................................................در ر م   .................................  دارا  رت 

 ........................................................ بآ     ن   ..............................................................ند ا مرآد  .................................................................................................................................................................ب  ندآن 

 ............................................................. ند ر     ................................................................... ت فن هم او ............................................................. بآ  مآرو ت فن ..............................................................ند پسم  

   ل   ا ا   ض   بآ تعهد ب  ریآ   ن ی    ا ا ربآ ر    بآ تعهد ب  ا ب   ن ی    ا ا ر رد ند  ب ا    ن  در ا ن ربآ ر  را دارا 

 نمآ   :بآ ر  غ پیدبهآد    ا ای م  رآدم  ر    اردادبآ     ه  انعقآد ر 

 

 

  ر  غ نا  ریال      تعداد نهآ    ال م  ر ت ر پمپ / رد ف

   7 نی   ا   3ال م  ر ت ر  1

   2 152/9پمپ  بآ ر  2

   6 نی   ا  45.5ال م  ر ت ر  3

   2  345/6پمپ  بآ ر   4

   4 نی   ا  55ال م  ر ت ر  5

   2  345/7پمپ  بآ ر  6

   374/4a   4پمپ  بآ ر ردل  7

   2  374/5 پمپ  بآ ر ردل 8

   4 نی   ا  73/5ال م  ر ت ر  9

   374/7a  4پمپ  بآ ر ردل  10

   6 نی   ا  30ال م  ر ت ر  11

   2  277/6پمپ  بآ ر ردل   12

   6 نی   ا   37ال م  ر ت ر  13

   6  384/5پمپ  بآ ر ردل  14

   2  152/6پمپ  بآ ر ردل  15

   3  152/8پمپ  بآ ر ردل  16

   4  152/11پمپ  بآ ر ردل  17

   11 نی   ا  3.7ال م  ر ت ر  18



 بسمه تعالی                                                                          

 شماره :                           وزارت نیرو                                                                                 

  خ :ـتاری                                شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                       

 پیوست :                                       سهامی خاص                                                                     
      

 

 

 0253 - 2856463 بلوار الغدیر –انتهای بلوار امین  -نشانی : قم 

www.abfa-qom.ir 

 

14 

  ریال  ر  غ نا  ریال     تعداد نهآ    پمپ / ال م  ر ت ر رد ف

   5  193/3پمپ  بآ ر ردل  19

   4 نی   ا  18.5ال م  ر ت ر  20

   4  193/15پمپ  بآ ر ردل  21

   4  293/8پمپ  بآ ر ردل  22

   2 374/8ر ردل پمپ  بآ  23

   2 نی   ا  92ال م  ر ت ر  24

   293/7a  2پمپ  بآ ر ردل  25

   3 نی   ا  22د بآم  26

   2 233/7پمپ  بآ ر ردل   27

   2 نی   ا  13د بآم  28

   2 233/4پمپ  بآ ر ردل   29

   2 نی   ا  7.5د بآم  30

   2 233/2پمپ  بآ ر ردل   31

   1  193/10دلپمپ  بآ ر ر  32

   1 نی   ا  11ال م  ر ت ر  33

   1 233/12پمپ  بآ ر ردل  34

   2 233/8پمپ  بآ ر ردل  35

   2 نی   ا  15ال م  ر ت ر  36

    م  نا  37

 

 

 م دد.النار  ا   در ا ر  یدم درج ر  غ ب  ح  و   یم  پیدبهآد  رد ر ” ب  ح  و “ درج ر  غ  : توجه
 

 ارزش افزوده لحاظ نمایند.ر مالیات باحهساب ان در مناقصه می بایست قیمت پیشنهادی خود را بدون شرکت کنندگ 

 

 

                                                                                                                               

 مهر و امضاء مجاز و تعهد آور                                                                                                                                     

  (پیشنهاد دهنده )  دهفروشن                                                                                                                               


